
Facultad de Filosofía
y Humanidades IIK

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0052545/2019

VISTO

la nota presentada por la Coordinadora Académica del Departamento de
Antropología por la que solicita se prorrogue la designación de los dos Tutores
Egresados en el marco de las acciones del Programa de Apoyo y Mejoramiento a la
Enseñanza de Grado -PAMEG- 2019 del Departamento de Antropología; y

CONSIDERANDO

Que a fs. 1 se adjunta la nota de la Coordinadora Académica del Departamento
de Antropología donde solicita la prórroga y la utilización de fondos PAMEG del
Departamento de Antropología para María Emilia TORRES y Julián MIGNINO como
Tutores Egresados para continuar cumpliendo tareas en el marco de acciones de
apoyo al alumno/a en el egreso de la carrera;

Que la Coordinadora fundamenta su solicitud en la necesidad que los Tutores
Egresados cumplan tareas en el Proyecto "Feria de Temas" a fin de continuar con
acciones de acompañamiento a estudiantes y relevamiento de datos;

Que Secretaría Académica acompaña esta solicitud;

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1- PRORROGAR la designación de Tutores Egresados para el desarrollo
de acciones de apoyo al alumno/a en el egreso de la carrera en el marco del Programa
PAMEG del Departamento de Antropología durante el año 2019, según el siguiente
detalle:

- TORRES, María Emilia (DNI 34.989.443) como Becaria del Programa PAMEG -
EGRESO-, desde el 15 de octubre y hasta el 15 de diciembre de 2019. Monto total
pesos ocho mil ($8000).

- MIGNINO, Julián (DNI 35.410.522) como Becario del Programa PAMEG -EGRESO-,
desde el 15 de octubre y hasta el 15 de diciembre de 2019. Monto total pesos ocho mil
($8000).

ARTICULO 2- Protocolícese, inclúyase en el DIGESTO de la UNC, comuníquese al
Departamento de Antropología y archívese.

CÓRDOBA, 2 8 oeT 2019'
,',

RESOLUCiÓN N°: t 3 2 '8
MlG

Lic. FLAW\ A. DEZZUTTO
DECANA

Pacuítad de Filosofía y Humanidades
.~-c, U.N.C.~·

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



